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Chciałbym przedstawić ocenę polskich zawodników biorących udział w Pucharze Europy 2010. Był to rok debiutu cyklu europejskiego pod nazwą Kitesurf Tour Europe, który zawitał do pięciu krajów: Austria, Holandia, Niemcy, Szwajcaria i Polska. Finał odbył się w ostatni weekend sierpnia w Świnoujściu. Razem z Marcinem Maciejewskim (KiteTeam.pl) i Wojtkiem Gągorowskim (Event Factory) przygotowaliśmy imprezę niespotykanych u nas rozmiarów i pierwszą o międzynarodowym charakterze. Na finał KTE przyjechali najlepsi zawodnicy Europy walczący o tytuły mistrzowskie w dwóch dyscyplinach (racing i freestyle).




 

Więcej informacji o Pucharze http://www.kitesurftour.eu oraz o polskim finale: http://www.kitesurftour.pl/

W sumie w całym cyklu wystartowało we freestylu 63 mężczyzn i 24 kobiety a w racingu 60 mężczyzn i 15 kobiet. Start Polaków oceniam pozytywnie i cieszy mnie, że stanowiliśmy jedną paczkę wspierającą się podczas całego cyklu. A jak zawodnicy ocenili te zawody zobaczcie sami poniżej. Słowo wyjaśnienia do samego arkuszu ocen. Arkusz oparty jest o zalecenia IKA dotyczących organizacji zawodów. Jest to pierwsza próba wspólnej oceny jakichkolwiek zawodów (chyba nawet w skali światowej). Jest to jeden z pomysłów i celów PSKite. Chcemy dopracować formę i oceniać wszystkie zawody w jakich biorą udział nasi członkowie. Oceny te będą publikowane i przesyłane organizatorom. Obecna forma daleka jest od doskonałości. Przed kolejnym sezonem, po konsultacjach z zawodnikami, przygotuję formę pozwalającą na porównywanie zawodów różnej rangi oraz na wprowadzenie współczynników istotności poszczególnych kategorii. Na koniec chciałbym podziękować zawodnikom, którzy wypełnili arkusze tj. Asia Litwin, Łukasz Ceran, Wojtek i Jarek Issel, Wojtek Streicher, Tomek Janiak, Marek Junior Rowiński  - życzę sukcesów w następnym sezonie.

 

Szczegółowe oceny poszczególnych przystanków KTE otworzą się po kliknięciu na obrazek.
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Tylko zarejestrowani użytkownicy mogą komentować.
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